ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

09. рд. м?/9
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Грозный
№ / ^ А

О внесении изменений в постановление Правительства
Чеченской Республики от 26 июня 2018 года № 116

В целях приведения нормативного правового акта Правительства
Чеченской Республики в соответствие с Правилами отнесения деятельности
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей и (или)
используемых ими производственных объектов к определенной категории
риска или определенному классу (категории) опасности, утвержденными
постановлением Правительства Российской Федерации от 17 августа 2016 года
№ 806 «О применении риск-ориентированного подхода при организации
отдельных видов государственного контроля (надзора) и внесении изменений
в некоторые акты Правительства Российской Федерации», Правительство
Чеченской Республики п о с т а н о в л я е т :

1. Пункт 14 Порядка организации и осуществления лицензионного
контроля за предпринимательской деятельностью по управлению
многоквартирными домами на территории Чеченской Республики,
утвержденного постановлением Правительства Чеченской Республики от 26 июня
2018 года № 116 «Об утверждении Порядка организации и осуществления
лицензионного контроля за предпринимательской деятельностью по
управлению многоквартирными домами на территории Чеченской Республики»,
признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

ПредседателБс/ М.М. Хучиев

IWtAIWTOJIUlaa- lOIf Л а с п м к н н л и Т 11 О IMBC n u • М I и(11П_П)-Л1 Jaci